# 广州和信汽车部件有限公司建设项目环境影响评价公众参与 第一次信息公告

依据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第 4 号)以及关于发布《环境影响评价公众参与办法》配套文件的公告(公告 2018 年 第 48 号),对建设项目环境影响评价进行公众参与信息公告。

#### 一、建设项目名称及概要

项目名称:广州和信汽车部件有限公司建设项目

项目地点:广州市花都区赤坭镇赤坭大道中67号2栋1层

项目建设内容: 项目总投资额 80000 万,占地面积 48339.34 平方米,新建生产用房及辅助用房,建筑面积 115090 平方米,同时采购 26 台压铸机、900 台加工中心,14 台空压机、1 条涂装自动前处理线、1 条喷涂自动喷漆流水线等主要生产设备。项目建成后,可形成年产汽车零部件 180 万套;摩托车零部件 800 万件。

### 二、建设单位名称及联系方式

建设单位:广州和信汽车部件有限公司

联系地址:广州市花都区赤坭镇赤坭大道中67号

电话: 020-86719333

联系人: 陈经理

传 真: 020-86719939

邮 箱: chenjun@hersio.com

#### 三、承担环评工作的环境影响评价机构名称及联系方式

评价机构: 广东敦诚智尚环保科技有限公司

地址:广州市黄埔区科学大道 33 号 B 座 204-205

联系人: 梁工

电话: 020-32207321

电子邮箱: 983537120@qq.com

# 四、公众意见表的网络链接

附件下载: 建设项目环境影响评价公众意见表 (附链接) http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024 665329.html

# 五、公众提出意见的主要方式

- 1、欢迎各企事业单位、社会团体、个人公众对本项目的环保问题提出宝贵 意见或建议,可采用的方式包括信函、传真、电子邮件、电话等。
- 2、发表意见时,请完整填写建设项目环境影响评价公众意见表。公众意见 表可通过信函、传真、电子邮件等方式发送至建设单位或者环评单位。
- 3、请公众在参与公众参与调查过程中提供准确的个人信息,包括:姓名、职业、文化程度、家庭或单位住址及联系电话,以便根据需要反馈信息。

## 六、公示时间

公示时间从2023年03月11日至征求意见稿公示为止。

广州和信汽车部件有限公司 2023年03月11日